
Čj.: MULA 32490/2021 
Ukládací znak: 56.6 
Počet listů dokumentu: 2 
Počet příloh: 1   
Počet listů příloh: 1 

 
KUPNÍ SMLOUVA 

 
uzavřená ve smyslu § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,  

v platném znění mezi: 
 
Blachere-Illumination CZ s. r. o.  
se sídlem:  Ostrá horka I/511, 760 01 Zlín  
IČO: 02184770 
DIČ:  CZ02184770 
zastoupena:  Antonínem Peškem, jednatelem firmy 
bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Zlín 
číslo účtu: 107-5888150257/0100 
na straně jedné jako „prodávající“ 

a 

Město Lanškroun 
se sídlem:  náměstí J. M. Marků 12, Lanškroun-Vnitřní Město, 563 01 Lanškroun  
IČO: 00279102 
DIČ:  CZ699003828 
zastoupena:            Mgr. Radimem Vetchým, starostou 
bankovní spojení:  KB a.s. Lanškroun 
číslo účtu:  19-2725611/0100 
na straně druhé jako „kupující“  
společně též jako „smluvní strany“  
 

Smluvní strany uzavřely tohoto dne, měsíce a roku tuto kupní smlouvu: 

I. Předmět smlouvy 

Prodávající se zavazuje dodat na základě této smlouvy kupujícímu zboží (dále jen „předmět smlouvy“) dle 
oboustranně odsouhlasené cenové nabídky ze dne 20. 10. 2021, která je nedílnou součástí smlouvy jako 
Příloha č. 1. Kupující se zavazuje předmět smlouvy odebrat a zaplatit prodávajícímu dohodnutou kupní 
cenu. 

II. Kupní cena 

Kupní cena byla smluvními stranami dohodnuta jako nejvýše přípustná a zahrnující veškeré náklady a 
hotové výdaje prodávajícího spojené s plněním předmětu této smlouvy ve výši: 
 
cena za předmět smlouvy (bez DPH) 123.140 Kč 
cena za dopravu     1000 Kč 
základní sazba DPH 21 % 26.069,40 Kč 
celková cena včetně DPH (dále jen „kupní 
cena“) 

   150.209,40 Kč 



  

III. Doba, místo a způsob plnění 

Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu předmět smlouvy do 14 dnů od podpisu smlouvy. 

Místo dodání: náměstí J. M. Marků 12, Lanškroun-Vnitřní Město, 563 01 Lanškroun 

IV. Platební podmínky 

Kupní cena bude uhrazena na základě vystavené faktury po dodání zboží se splatností 30 dní od jejího 
doručení. Součástí faktury bude protokol o předání předmětu smlouvy. 
Úhrada kupní ceny je považována za uskutečněnou připsáním na účet prodávajícího v plné výši u jeho 
banky.  
Jestliže je kupující v prodlení se zaplacením kupní ceny nebo její části o více než 15 dnů, má prodávající 
právo předmět smlouvy odebrat a kupující je povinen na požádání prodávajícího předmět smlouvy 
neprodleně vydat.  

V. Ostatní ujednání 

Kupující je povinen u prodávajícího reklamovat zboží ihned po zjištění vady. Kupující oznámí 
prodávajícímu výskyt vady, vadu popíše a uvede, jak se projevuje.  

Prodávající zajistí nástup na opravu vady v rozmezí od 48 do 72 hod. po jejím oznámení. 

provedené opravě předá prodávající kupujícímu písemný doklad se specifikací provedeného zásahu na 
zboží.   
Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční lhůty, přičemž reklamace doručená 
v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou. 

Záruční doba je 24 měsíců. 

VI. Závěrečná ustanovení 

Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je povinna to ihned bez 
zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců oprávněných k popisu smlouvy. 

Veškeré změny a doplňky této smlouvy musí být učiněny písemně, musí být očíslovány  a podepsány 
oběma smluvními stranami. 
 Smluvní strany se na základě ustanovení § 1881 odst. 1 občanského zákoníku dohodly, že veškeré 
pohledávky vyplývající z této smlouvy i pohledávky na ně navazující nelze postoupit novému věřiteli. 

Prodávající si je vědom, že se podílí na dodávkách zboží nebo služeb hrazených z veřejných výdajů, tudíž 
je ve smyslu § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, ve znění 
pozdějších přepisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.  

Prodávající se zavazuje při plnění smlouvy dodržovat právní a ostatní předpisy k zajištění bezpečnosti a 
ochrany zdraví při práci (§ 349 odst. 1 zákona č. 262/2006 Sb., zákoníku práce, ve znění pozdějších 
předpisů). 



Potvrzuje se podle ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, že prodávající byl vybrán v souladu s „Pokynem pro zadávání veřejných zakázek malého 
rozsahu městem Lanškroun“ schváleným usnesením Rady města Lanškroun č. 37/RM/20 ze dne 
27.01.2020. 

Smluvní strany prohlašují, že souhlasí se zveřejněním smlouvy v Registru smluv Ministerstva vnitra ČR. 
Zveřejnění zajistí město Lanškroun. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran, účinnosti 
dnem zveřejnění v Registru smluv MVČR. 

Tato smlouva se vyhotovuje a podepisuje ve dvou vyhotoveních s platností originálu. 
Smluvní strany si tuto kupní smlouvu přečetly, souhlasí s jejím obsahem a prohlašují, že je projevem 
jejich svobodné a pravé vůle, což stvrzují svými níže připojenými vlastnoručními podpisy. 

 

Příloha č. 1: Vánoční výzdoba- nabídka 
 

V Lanškrouně dne……………                                                Ve Zlíně dne …………  

 
 

 
………...........................................                             …………………………………………. 
Město Lanškroun                   Blachere-Illumination CZ s. r. o.  
Mgr. Radim Vetchý - starosta                              Antonínem Peškem-jednatel       



Příloha č. 1.  
 

 
 
 
 

FXL055 

  
 

 LED světelné tyče - šířka 
páteře 2,7m, délka tyče 

0,5m, 320 diod - studená 
bílá, 12w černý kabel - sada 

20ks tyčí na jeden přívod 
l 

 

  
                  

             
 

            38 695,80 Kč 
 
 

  
 

TGL71WW LED světelný dekor - Glitrovaná 
koule - teplá bílá, zlatý glitr, 

průměr 1m 

17 895,90 Kč 

TGL71WGA LED světelný dekor - Glitrovaná 
koule - studená bílá, stříbrný 

glitr, průměr 1m 

53 687,70 Kč 

TGL70LWW LED světelný dekor - Glitrovaná 
koule - teplá bílá, zlatý glitr, 

průměr 0,6m 

18 851,80 Kč 

2 stromy - FL590+ LED světelný řetěz, délka 20 m. 
Barva studená bílá. Napojit na 
jeden přívod můžete 20 řetězů. 

18 077,40 Kč 

FY08+ Přívod 605,00 Kč 
FY043+ Usměrňovač 1 185,80 Kč 

CELKEM   149.209,40 Kč 
 
                   
                                           
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


